

BID TABULATION / WAYFINDING / CITY OF MANSFIELD, TX

BID DATE: JULY 28 2020

Description	Qty.	FSG		HILTON		UNITED SIGNS		COLORAD		ACCENT SIGN		GRAPHIC HOUSE	
		Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
PHASE 1 A: DOWNTOWN													
Parking Directional (new pole)	4	\$1,130.75	\$4,523.00	\$1,407.65	\$5,630.60	\$1,346.86	\$5,387.44	\$933.00	\$3,732.00	\$2,980.00	\$11,920.00	\$3,468.00	\$13,872.00
Parking Directional (existing pole)	1	\$543.00	\$543.00	\$1,397.66	\$1,397.66	\$1,242.00	\$1,242.00	\$416.00	\$416.00	\$1,100.00	\$1,100.00	\$975.00	\$975.00
Parking Lot Identification	7	\$4,346.14	\$30,422.98	\$4,920.55	\$34,443.85	\$3,601.89	\$25,213.23	\$4,435.00	\$31,045.00	\$7,220.00	\$50,540.00	\$7,451.00	\$52,157.00
Kiosks (@ Parking lots)	7	\$4,381.29	\$30,669.03	\$4,299.03	\$30,093.21	\$3,175.22	\$22,226.54	\$3,528.00	\$24,696.00	\$5,130.00	\$35,910.00	\$5,666.00	\$39,662.00
PHASE 1B: DOWNTOWN													
Downtown Gate way (Match Existing)	1	\$20,506.00	\$20,506.00	\$37,882.54	\$37,882.54	\$26,482.50	\$26,482.50	\$59,717.00	\$59,717.00	\$22,500.00	\$22,500.00	\$8,967.00	\$8,967.00
Downtown Gateways (Post &Panel)	2	\$4,730.00	\$9,460.00	\$5,991.87	\$11,983.74	\$4,532.16	\$9,064.32	\$5,561.00	\$11,122.00	\$7,695.00	\$15,390.00	\$8,440.00	\$16,880.00
Kiosks (additional)	2	\$5,251.50	\$10,503.00	\$5,781.11	\$11,562.22	\$4,512.72	\$9,025.44	\$4,153.00	\$8,306.00	\$6,020.00	\$12,040.00	\$8,993.00	\$17,986.00
Vehicular Directional - 4" Copy / Single	2	\$4,588.00	\$9,176.00	\$5,250.17	\$10,500.34	\$4,564.25	\$9,128.50	\$5,511.00	\$11,022.00	\$7,285.00	\$14,570.00	\$7,621.00	\$15,242.00
Vehicular Directional - 4" Copy / Single	3	\$4,631.34	\$13,894.02	\$5,312.87	\$15,938.61	\$4,650.49	\$13,951.47	\$5,861.00	\$17,583.00	\$7,900.00	\$23,700.00	\$8,391.00	\$25,173.00
Vehicular Directional - 4" Copy / Single	2	\$4,767.00	\$9,534.00	\$5,358.76	\$10,717.52	\$5,078.49	\$10,156.98	\$6,092.00	\$12,184.00	\$8,185.00	\$16,370.00	\$8,465.00	\$16,930.00
PHASE 1C: STREET SIGNS													
Street Signs (w/ Stop Sign)	71	\$1,561.69	\$110,879.99	\$1,839.17	\$130,581.07	\$963.00	\$68,373.00	\$1,055.00	\$74,905.00	\$3,540.00	\$251,340.00	\$3,056.00	\$216,976.00
Street Signs(Overhead / Illuminated)	11	\$1,771.00	\$19,481.00	\$2,338.24	\$25,720.64	\$3,343.75	\$36,781.25	\$3,216.00	\$35,376.00	\$4,850.00	\$53,350.00	\$3,553.00	\$39,083.00
ADDITIONAL ITEMS													
Sample Component #1: Sign Panel w/	1	\$1,002.00	\$1,002.00	\$1,329.60	\$1,329.60	\$4,266.25	\$4,266.25	\$1,266.00	\$1,266.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$3,400.00	\$3,400.00
Sample Component #2 Kiosk Panel	1	\$384.00	\$384.00	\$1,459.66	\$1,459.66	\$4,217.50	\$4,217.50	\$216.00	\$216.00	\$905.00	\$905.00	\$2,570.00	\$2,570.00
Sample Component #3 Final	1	\$102.00	\$102.00	\$258.00	\$258.00	\$4,266.25	\$4,266.25	\$151.00	\$151.00	\$120.00	\$120.00	\$300.00	\$300.00
MISCELLANEOUS EXPENSES - SECTION B													
Shop Drawings and Color / Material Samples	1	\$6,130.00	\$6,130.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$8,250.00	\$8,250.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$6,500.00	\$6,500.00
Engineering (Structual, Civil and/or Electrical)	1	\$4,225.00	\$4,225.00	\$6,900.00	\$6,900.00	\$0.00	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$28,350.00	\$28,350.00
Traffic Control Plans (Labor & Materials)	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$25,530.00	\$25,530.00	\$0.00	\$0.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$42,000.00	\$42,000.00
Utility Clearances	1	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$64,000.00	\$64,000.00
Other Reimbursables (incl. Travel)	1	\$2,500.00	\$2,500.00	\$1,800.00	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	\$18,400.00	\$18,400.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$28,000.00	\$28,000.00
Removal of Existing Signs	1	\$16,204.00	\$16,204.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$6,800.00	\$6,800.00	\$12,375.00	\$12,375.00	\$3,800.00	\$3,800.00	\$51,000.00	\$51,000.00
Shipping & Storage	1	\$9,100.00	\$9,100.00	\$12,240.00	\$12,240.00	\$4,750.00	\$4,750.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$42,000.00	\$42,000.00
Bonds	1	\$13,441.00	\$13,441.00	\$11,629.81	\$11,629.81	\$350.00	\$350.00	\$11,600.00	\$11,600.00	\$37,870.00	\$37,870.00	\$10,000.00	\$10,000.00
Allowance for Additional Concrete Work	1	\$10,000.00	\$10,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$18,900.00	\$18,900.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$30,000.00	\$30,000.00
Project Management + All other Misc. Cost	1	\$0.00	\$0.00	\$44,160.00	\$44,160.00	\$15,700.00	\$15,700.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$18,000.00	\$18,000.00
CITYWIDE SIGNAGE - SECTION C													
Vehicular Directional - Residential Size	4	\$3,531.75	\$14,127.00	\$3,342.93	\$13,371.72	\$2,309.86	\$9,239.44	\$4,140.00	\$16,560.00	\$6,200.00	\$24,800.00	\$6,397.00	\$25,588.00
Vehicular Directional - 4" Copy / Single	2	\$3,665.50	\$7,331.50	\$3,450.04	\$6,900.08	\$2,871.61	\$5,743.22	\$4,140.00	\$8,280.00	\$6,320.00	\$12,640.00	\$6,510.00	\$13,020.00
Vehicular Directional - 4" Copy / Single	4	\$3,981.75	\$15,927.00	\$3,874.27	\$15,497.08	\$3,762.39	\$15,049.56	\$4,296.00	\$17,184.00	\$7,100.00	\$28,400.00	\$7,194.00	\$28,776.00
Vehicular Directional - 4" Copy / Single	9	\$3,888.23	\$34,994.07	\$4,090.53	\$36,814.77	\$3,762.39	\$33,861.51	\$4,565.00	\$41,085.00	\$7,600.00	\$68,400.00	\$7,817.00	\$70,353.00
Vehicular Directional - 6" Copy / Double	2	\$6,082.00	\$12,164.00	\$6,665.07	\$13,330.14	\$5,315.13	\$10,630.26	\$6,400.00	\$12,800.00	\$9,475.00	\$18,950.00	\$9,627.00	\$19,254.00
Vehicular Directional - 6" Copy / Double	6	\$6,722.66	\$40,335.96	\$7,062.46	\$42,374.76	\$6,882.78	\$41,296.68	\$7,345.00	\$44,070.00	\$11,250.00	\$67,500.00	\$11,124.00	\$66,744.00

Vehicular Directional - 6" Copy / Double	8	\$7,534.38	\$60,275.04	\$7,376.60	\$59,012.80	\$8,466.38	\$67,731.04	\$7,977.00	\$63,816.00	\$12,800.00	\$102,400.00	\$11,867.00	\$94,936.00
Vehicular Directional - 6" Copy / Double	3	\$4,693.66	\$14,080.98	\$4,303.90	\$12,911.70	\$5,047.73	\$15,143.19	\$6,136.00	\$18,408.00	\$8,550.00	\$25,650.00	\$8,006.00	\$24,018.00
Vehicular Directional - 6" Copy / Double	7	\$5,299.62	\$37,097.34	\$4,840.66	\$33,884.62	\$6,615.28	\$46,306.96	\$6,776.00	\$47,432.00	\$10,550.00	\$73,850.00	\$8,548.00	\$59,836.00
Vehicular Directional - 6" Copy / Double	9	\$6,089.11	\$54,801.99	\$5,147.81	\$46,330.29	\$8,198.88	\$73,789.92	\$7,557.00	\$68,013.00	\$11,800.00	\$106,200.00	\$7,446.00	\$67,014.00
ATTIC STOCK - SECTION D													
Attic Stock: Poles (Includes Finial & Brackets)	5	\$718.40	\$3,592.00	\$837.60	\$4,188.00	\$3,870.00	\$19,350.00	\$509.00	\$2,545.00	\$720.00	\$3,600.00	\$2,379.00	\$11,895.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	2	\$1,378.00	\$2,756.00	\$1,182.82	\$2,365.64	\$3,516.25	\$7,032.50	\$1,540.00	\$3,080.00	\$2,060.00	\$4,120.00	\$4,358.00	\$8,716.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	2	\$1,420.00	\$2,840.00	\$1,185.80	\$2,371.60	\$3,516.25	\$7,032.50	\$1,639.00	\$3,278.00	\$2,300.00	\$4,600.00	\$4,584.00	\$9,168.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	2	\$2,181.00	\$4,362.00	\$2,375.74	\$4,751.48	\$4,967.50	\$9,935.00	\$2,724.00	\$5,448.00	\$2,800.00	\$5,600.00	\$5,992.00	\$11,984.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	4	\$2,274.00	\$9,096.00	\$2,375.74	\$9,502.96	\$6,432.50	\$25,730.00	\$2,846.00	\$11,384.00	\$3,780.00	\$15,120.00	\$5,937.00	\$23,748.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	4	\$2,459.00	\$9,838.00	\$2,375.74	\$9,502.96	\$7,912.50	\$31,650.00	\$3,048.00	\$12,192.00	\$4,200.00	\$16,800.00	\$5,125.00	\$20,500.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	2	\$1,207.50	\$2,415.00	\$1,157.99	\$2,315.98	\$4,717.50	\$9,435.00	\$2,103.00	\$4,206.00	\$2,700.00	\$5,400.00	\$4,577.00	\$9,154.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	4	\$1,310.75	\$5,243.00	\$1,246.79	\$4,987.16	\$6,182.50	\$24,730.00	\$2,216.00	\$8,864.00	\$3,500.00	\$14,000.00	\$3,560.00	\$14,240.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	4	\$1,484.00	\$5,936.00	\$1,246.79	\$4,987.16	\$7,662.50	\$30,650.00	\$2,370.00	\$9,480.00	\$3,850.00	\$15,400.00	\$1,110.00	\$4,440.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	1	\$1,840.00	\$1,840.00	\$2,426.83	\$2,426.83	\$4,266.25	\$4,266.25	\$2,839.00	\$2,839.00	\$2,200.00	\$2,200.00	\$4,740.00	\$4,740.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	1	\$1,868.00	\$1,868.00	\$2,432.05	\$2,432.05	\$4,346.25	\$4,346.25	\$2,937.00	\$2,937.00	\$2,450.00	\$2,450.00	\$5,054.00	\$5,054.00
Attic Stock: Poles (Includes Base Finial & Brackets)	1	\$1,883.00	\$1,883.00	\$2,432.05	\$2,432.05	\$4,746.25	\$4,746.25	\$2,937.00	\$2,937.00	\$2,450.00	\$2,450.00	\$4,906.00	\$4,906.00
Fabrication of Sign/Pole Storage Bin (Allowance)	1	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
		FSG		HILTON		UNITED SIGNS		COLORAD		ACCENT SIGN		GRAPHIC HOUSE	
			Total		Total		Total		Total		Total		Total
TOTAL AMOUNT BID		\$202,808.02	\$685,483.90	\$284,016.90	\$789,950.90	\$243,612.01	\$799,478.20	\$290,276.00	\$799,700.00	301,655.00	\$1,221,855.00	\$541,024.00	\$1,391,107.00